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проєкт
УКРАЇНА
КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Виконавчий комітет
Р І Ш Е Н Н Я

від  __________                               м. Коломия                                    №__________
 

	Про внесення змін до рішення міської ради від 08.10.2020 року №4979-69/2020 «Про затвердження Програми локалізації та недопущення поширення борщівника Сосновського на території ОТГ на 2021-2025 роки»


	
	
У зв’язку з виробничою необхідністю, недопущенням поширення борщівника Сосновського на території Коломийської міської територіальної громади, керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
вирішив:

1. Внести зміни в рішення міської ради від 08.10.2020 року № 4979-69/2020 «Про затвердження Програми локалізації та недопущення поширення борщівника Сосновського на території Коломийської ОТГ на 2021-2025 роки», а саме:
1.1 Паспорт Програми локалізації та недопущення поширення борщівника Сосновського на території Коломийської ОТГ на 2021-2025 роки викласти в новій редакції (додається) 
1.2.  Додаток до Програми локалізації та недопущення поширення борщівника Сосновського на території Коломийської ОТГ на 2021-2025 роки викласти в новій редакції (додається).
2. Управлінню фінансів та внутрішнього аудиту міської ради (Ольга ГАВДУНИК) при формуванні міського бюджету передбачати кошти на виконання Програми.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.
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ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету
від ________ 2022 р. № ______



ПАСПОРТ
Програми локалізації та недопущення поширення борщівника Сосновського на території Коломийської ОТГ на 2021-2025 роки



1. Ініціатор розроблення Програми (замовник): управління комунального господарства міської ради.

1. Розробник Програми: управління комунального господарства міської ради.

1. Термін реалізації Програми:        2021-2025 роки
1. Етапи фінансування Програми:  2021-2025 роки
1. Обсяги фінансування Програми (тис. грн.): 3849,0 

	Роки
	Обсяги фінансування

	
	Всього
	В т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	Державний бюджет
	Обласний бюджет
	Міський бюджет
	Інші джерела

	2021-2025 в т. ч.
	3849,0
	-
	-
	3849,0
	-

	2021
	49,0
	-
	-
	49,0
	-

	2022
	800,0
	-
	-
	800,0
	-

	2023
	1000,0
	-
	-
	1000,0
	-

	2024
	1000,0
	-
	-
	1000,0
	-

	2025
	1000,0
	-
	-
	1000,0
	-




1. Очікувані результати виконання Програми є:
· картування зон самосіву борщівника Сосновського;
· проведення біологічних, агротехнічних та агрохімічних заходів;
· виділення коштів на проведення заходів по знищенню борщівника Сосновського;
· проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи щодо біологічних особливостей борщівника та заходів боротьби з ним.

1. Термін проведення звітності: щорічно за звітний рік.


Замовник Програми      
                                
управління комунального господарства
міської ради                                                                  Андрій РАДОВЕЦЬ

Відповідальний виконавець                        
управління комунального господарства
міської ради                                                                 Андрій РАДОВЕЦЬ



Керівник Програми                                             Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ                                                  





























ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету
від ________ 2022 р. № ______

Додаток до Програми локалізації та недопущення поширення борщівника Сосновського на території Коломийської ОТГ на 2021-2025 роки

ЗАВДАННЯ ТА КОШТИ
необхідні для реалізації програми


	Найменування завдання
	Найменування заходу
	Головний розпорядник бюджетних коштів
	Виконавець програми
	Джерела фінансування (місцевий бюджет, інші джерела)
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів для виконання завдань,
тис.грн
	В т.ч. за роками

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Боротьба з боріщівником Сосновського
	Проведення біологічних, агротехнічних та агрохімічних заходів по знищенню борщівника Сосновського

	УКГ
	УКГ
	Міський бюджет
	3849,0
	49,0
	800,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0





Замовник Програми                                      
управління комунального господарства
міської  ради                                                            Андрій РАДОВЕЦЬ



Керівник Програми                                        
міський голова                                                         Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
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